3

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 2120 от 25.08.2015
О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 30.12.2013 № 4596
«О создании рабочей группы
по созданию единого парковочного
пространства на территории
города Сургута»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Внести в распоряжение Администрации города 30.12.2013 № 4596                     «О создании рабочей группы по созданию единого парковочного пространства                               на территории города Сургута» изменение, изложив приложение 1 к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее           распоряжение в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя          главы Администрации города Базарова В.В.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов
Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № ________
Состав
рабочей группы по созданию единого парковочного пространства
на территории города Сургута
	Кочетков
Вадим Владимирович

	-
	директор департамента городского хозяйства, председатель рабочей группы

	Газизов
Игорь Геннадьевич

	-
	начальник дорожно-транспортного  управления департамента городского хозяйства, заместитель председателя  рабочей группы

	Байков
Андрей Борисович

	-
	главный специалист отдела
по ремонту и содержанию автомобильных дорог дорожно-транспорт-ного управления департамента
городского хозяйства, секретарь  рабочей группы

	основной состав рабочей группы:

	Фокеев
Алексей Александрович
	-
	директор департамента архитектуры и градостроительства

	Попова
Наталья Александровна
	-
	начальник управления по землеполь-зованию департамента имущест-
венных и земельных отношений

	Шарипов
Наиль Нуриманович
	-
	заместитель начальника управления по природопользованию и экологии

	Бандура
Наталья Анатольевна

	-
	начальник отдела правового обеспечения сферы городского хозяйства правового управления

	Кононенко
Алексей Владимирович
	-
	начальник отдела по ремонту                 и содержанию автомобильных дорог дорожно-транспортного управления департамента городского хозяйства

	Богач
Роман Алексеевич
	-
	директор муниципального бюджетного учреждения «Управление
лесопаркового хозяйства и экологической безопасности»

	Смычков
Игорь Витальевич

	-
	заместитель директора муници-
пального казенного учреждения «Дирекция дорожно-транспортного и жилищно-коммунального
комплекса»

	Духовников
Евгений Викторович

	-
	заместитель начальника ОГИБДД Управления Министерства внут-ренних дел России по городу
Сургуту, подполковник полиции
(по согласованию)

	Кузнецов
Станислав Леонидович

	-
	директор Сургутского городского муниципального унитарного энергетического предприятия «Горсвет»
(по согласованию)

	резервный состав рабочей группы:

	Усов
Алексей Васильевич
	-
	заместитель директора департамента архитектуры и градостроительства

	Чунарева
Ирина Евгеньевна
	-
	начальник землеустроительного
отдела управления по землепользованию департамента имущест-венных и земельных отношений

	Адушкин
Вячеслав Борисович
	-
	начальник отдела по природопользованию и благоустройству городских территорий управления
по природопользованию и экологии

	Кураева
Елена Викторовна
	-
	специалист-эксперт отдела правового обеспечения сферы городского
хозяйства правового управления

	Соколова
Ольга Владимировна
	-
	заместитель директора муниципального бюджетного учреждения «Управление лесопаркового хозяйства и экологической безопасности»

	Черемисин
Олег Валерьевич
	-
	начальник отдела дорожного хозяйства и обеспечения организации
дорожного движения муниципаль-ного казенного учреждения «Дирекция дорожно-транспортного и жилищно-коммунального комплекса»

	Корчагин
Александр Владимирович
	-
	начальник отделения ОДД ОГИБДД Управления Министерства внутренних дел России по городу Сургуту, майор полиции (по согласованию)

	Стасюк
Станислав Анатольевич
	-
	заместитель директора Сургутского городского муниципального
унитарного энергетического
предприятия «Горсвет» (по согласо-ванию)